Kontaktlista för gemensamma gårdsgruppen kvarteret Demonstrationen juni 2013
Demonstrationen nr 2
BRF Sthlm Norra Djurgården 1:1
Ordf. Robin Seger
robin.seger@cremab.se 08-410 351 01, 070-489 91 04
Kontaktpersoner 

Julia Hector
julia.k.hector@gmail.com 070-949 59 92

Helena Wahlström 
hse_wahlstrom@hotmail.com 08-662 36 97
Värtavägen 13                   
115 53 Stockholm                                                 
Demonstrationen nr 3
(Hyresrätter)
Valhallav 159
115 53 Stockholm   

Gunilla Aspington
gunilla.aspington@swipnet.se. 070-8660107
c/o Hellströms Förvaltning

Jungfrugatan 62

115 31 Stockholm

Demonstrationen nr 4
(Hyresrätter)                
Valhallavägen 157
115 53 Stockholm  

Pia Sporre              
pia@sporre.net 
0708-571 459  076-222 53 13
Demonstrationen nr 5
Andelsägareföreningen Demonstrationen 5
Strindbergsgatan 54                                   
115 53 Stockholm
Kontaktperson/ordinarie ledamot: 
janpeter.estradas@ownit.nu 070-353 78 56
Styrelseledamöter, övriga:                                       

Anette Clefberg 
anette.s.clefberg@comhem.se ordförande
Ann Thorstensson 
info@stockholm-relocation.se ordinarie led.

Elisabeth Wennerholm 
elisabeth.wennerholm@ewtext.se ordinarie led.
Leif Persson 
leper@telia.com; husvärd

Demonstrationen nr 6,
(Hyresrätter)
Strindbergsg 56  
115 53 Stockholm
Hyresvärd: Astrid Bragnum                                          
c/o JWN Fastighetsutveckling AB
Rolf Berglund
robe@jwn.se tel. 08-566 24 414
Erik Dahlbergsallén 15                              
115 20 Stockholm

Demonstrationen nr 7 & 8
Brf Demonstrationen 7 & 8
Värtav 15-17  

115 53 Stockholm
Ordf. Eva Molin                          
em@verksamhetskultur.se tel. 08-782 80 40  
Värtavägen 17                                                                                           
115 53 Stockholm
Kontaktperson:  
Madeleine du Rées durees@telia.com 08-766 40 70     
Samfälligheten Röda Rosen

De Geersgatan 8
Bengt Ek Syssloman
beek.ek@gmail.com 070-680 39 80 

Rekommenderar Två Smålänningar som alternativ till Kasama
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